Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-437
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tapón de goma macizo
Descripción : De goma natural de color rojo
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øsuperior(mm) Øinferior (mm) h (mm) para tubos de Øint unidades por ref.
STOR-009-025 9 6 16 7,5 ± 0,5 mm 25
STOR-013-025 13 9 15,5 11 ± 0,5 mm 25
STOR-014-025 14 11 18,5 12,5 ± 0,5 mm 25
STOR-016-025 16,5 13 20 15 ± 0,5 mm 25
STOR-019-025 19 14 21 16,5 ± 0,5 mm 25
STOR-021-020 21 15 22 18 ± 0,5 mm 20
STOR-022-020 22,5 17,5 23 20 ± 0,5 mm 20
STOR-026-010 26,5 21 27,5 24 ± 0,5 mm 10
STOR-028-010 28 21,5 31 25 ± 0,5 mm 10
STOR-030-010 30 26 33 28 ± 0,5 mm 10
STOR-032-010 32,5 28,5 32,5 30,5 ± 0,5 mm 10
STOR-037-010 37,5 28,5 44 33 ± 0,5 mm 10
STOR-041-010 41,5 32 42,5 37 ± 0,5 mm 10
STOR-049-010 49,5 40 40,5 45 ± 0,5 mm 10
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
STOR-009-025 0,144 0,025   40169300 08434868045347
STOR-013-025 0,144 0,055   40169300 08434868045354